
Návrhy změn jízdních řádů 
autobusové dopravy 

pro rok 2024/2025 
 

 
KOORDINÁTOR INTEGROVANÉHO DOPRAVNÍHO SYSTÉMU 
OLOMOUCKÉHO KRAJE informoval Obecní úřad Dobrčice  
o připravovaných změnách jízdních řádů pro rok 2024/2025 a požádal  
o součinnost při shromažďování podnětů a připomínek občanů. 
 
Tyto má v plánu realizovat k celostátním změnám od 15. 12. 2024. 
Jedná se o změny vyvolané připomínkami, které obdržel v průběhu roku, 
a také o nezbytné provozní změny.  
Přehled plánovaných změn od 15. 12. 2024 včetně seznamu jízdních 
řádů linek naleznete na webových stránkách: 
https://www.idsok.cz/navrhy-pripominkovani-jizdnich-radu/20240827-
navrhy-zmen-na-pripominkovani-jizdnich-radu-k-15-12-2024/.  
 
U jízdních řádů, které v přehledu nejsou, se neeviduje žádná nutnost 
změny nebo úpravy, jejich podoba by tedy zůstala totožná jako loni v JŘ 
2023/2024. Aktuálně platné JŘ naleznete na webových stránkách: 
https://www.idsok.cz/linky/. 
 
Podněty a připomínky k jízdním řádům je možné podat na Obecním 
úřadě Dobrčice nejpozději do 18. 9. 2024. 
 
 
 
 
 
 
        Robert Rozkošný 
           starosta obce 
 


